
 
 
 
 
 
 
 
 

   Информативно-едукативна сесија 
 

Демистификација на претпристапните преговори со ЕУ и новата  
преговарачка методологија 

 
 
 
 
 

 
 

Датум: 4 ноември 2020, 11:00 часот 
 

Платформа: ZOOM 
 

 
Линк за регистрација:  
 
https://zoom.us/j/93625989713?pwd=bkI2L3ZGeThiVHBRTDlzSkZJNU13UT09 
 
 
Meeting ID: 936 2598 9713 
Passcode: 205303 
 
 
 

 

ПРОГРАМА 
 
 
11:00 – 11:15  Вовед и презентација на ресурсната платформа eu.org.mk 
 
11:15 – 12:15  Што треба да знаеме за преговорите за членство во ЕУ? 
 
12:15 – 13:00  Што значат преговорите? 
 

 Што носи новата преговарачка методологија? 
 

 Тематски пристап по поглавја (презентација и видео материјали) 
 

 Се што сте сакале да прашате за ЕУ и преговорите (прашања и 

дискусија) 

https://zoom.us/j/93625989713?pwd=bkI2L3ZGeThiVHBRTDlzSkZJNU13UT09
https://eu.org.mk/

